
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 209606-2015 z dnia 2015-08-14 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Wrocław

Remont dachów polegający na wymianie płyt eternitowych pokrycia dachowego na płyty warstwowe na czterech

budynkach magazynowych Obwodu Drogowego w Mirosławicach przy ul. Czerńczyckiej 1, gmina Sobótka wraz z

utylizacją płyt...

Termin składania ofert: 2015-08-31

Numer ogłoszenia: 127225 - 2015; data zamieszczenia : 27.08.2015

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  209606 - 2015 data 14.08.2015 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Starostwo Powiatowe we Wrocławiu, ul. Kościuszki 131, 50-440 Wrocław, woj. dolnośląskie, tel. +48 71 72 21

700, fax. +48 71 72 21 706.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który nale Ŝy zmieni ć:

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  II.1.4).

W ogłoszeniu jest:  Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Remont dachów polegający

na wymianie płyt eternitowych pokrycia dachowego na płyty warstwowe na czterech budynkach magazynowych

Obwodu Drogowego w Mirosławicach przy ul. Czerńczyckiej 1, gmina Sobótka wraz z utylizacją płyt

eternitowych, w systemie zaprojektuj - wybuduj. 1. Charakterystyka i parametry określające wielkość

budynków: a) powierzchnia 4 dachów magazynów - 604 m2 b) powierzchnia 4 dachów do rozbiórki - 604 m2 c)

kubatura budynków - 2650 m3 d) wysokość - do 5 m e) ilość kondygnacji - 1 f) powierzchnia 4 dachu do

wykonania - 604 m2 w tym: 1. magazyn o pow. 381 m2 2. magazyn o pow. 185 m2 3. magazyn o pow. 32 m2

4. magazyn o pow. 6 m2 Budynki magazynowe są niepodpiwniczone, nieogrzewane. Konstrukcja budynków

mieszana: fundamenty betonowe, ściany z cegieł i bloczków, dach dwuspadowy o konstrukcji stalowej, łaty

drewniane, kryty płytami cementowo-eternitowymi falistymi. Budynki nie są wpisane do rejestru Konserwatora

Zabytków, natomiast są w obszarze konserwatorskim. 2. Zakres robót budowlanych obejmuje przede

wszystkim: a) przygotowanie terenu pod roboty budowlane; b) rozbiórka istniejących dachów magazynów pow.

650 m2; c) demontaŜ instalacji piorunochronnej; d) utylizacja płyt eternitowych ; e) przygotowanie konstrukcji do

montaŜu płyt warstwowych; f) montaŜ płyt dachowych warstwowych z wypełnieniem styropianowym lub PUR o

podobnej izolacyjności w kolorze RAL 9010/9010 lub podobnym o pow. 604 m2, gr. 100 mm; g) montaŜ

obróbek blacharskich dachowych; h) wymiana rynien i rur spustowych z blachy oc; i) montaŜ instalacji

odgromowej. 3. Wymagania Zamawiającego w zakresie wykonania dokumentacji: a) opracowanie

inwentaryzacji budynku w zakresie niezbędnym do wykonania projektu wykonawczego wykonania nowego

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=12...

1 z 4 2015-08-27 11:55



dachu; b) wykonanie dokumentacji wykonawczej montaŜu płyt warstwowych niezbędnej do zgłoszenia robót

budowlanych; c) wykonanie przedmiarów robót z kosztorysu; d) ponadto naleŜy wykonać harmonogram

rzeczowo-finansowy realizacji robót. Dokumentacja powinna zostać sporządzona w 3 egz. 4. Aktualne

uwarunkowania wykonania zamówienia. Budynki magazynowe znajdujące się przy ul. Czerńczyckiej 1 w

Mirosławicach, gmina Sobótka, działka nr 25, stanowią część zabudowań Obwodu Drogowego Starostwa

Powiatowego we Wrocławiu. We wszystkich budynkach istnieje tylko instalacja elektryczna. Budynki nie

posiadają ogrzewania. 5. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został zawarty w Programie Funkcjonalno-

UŜytkowym stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ. 6. Wykonawca udziela Zamawiającemu 36 miesięcznej

gwarancji na wykonane roboty budowlane objęte przedmiotem zamówienia. Bieg terminu gwarancji rozpoczyna

się od dnia końcowego odbioru przedmiotu umowy przez zamawiającego w trybie i na zasadach określonych w

umowie stanowiącej załącznik nr 8 do SIWZ. 7. Informacja na temat podwykonawców. 1) Zamawiający

dopuszcza wykonanie zamówienia poprzez powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom. 2)

Zamawiający nie zastrzega obowiązku osobistego wykonania kluczowych części zamówienia przez

Wykonawcę. 3) W przypadku, gdy Wykonawca zdecyduje się na realizację robót przy udziale

podwykonawcy/ców/ będzie on zobowiązany do wykazania w ofercie zakresu robót jakie realizować będzie

(będą) podwykonawca/cy/. 4) W umowie o roboty budowlane Wykonawca i Zamawiający zapiszą (ustalą)

zakres i wartość robót, które Wykonawca będzie wykonywał siłami własnymi, a które za pomocą

podwykonawców. 5) Wykonawca będzie zobowiązany do zgłoszenia Zamawiającemu projektów umów o

podwykonawstwo i ich ewentualnych zmian. 6) Pozostałe postanowienia dotyczące zasad zawierania umów o

podwykonawstwo, określenie trybu ich uzgodnień, zasad wypłaty wynagrodzenia oraz bezpośredniej wypłaty

wynagrodzenia podwykonawcom, zostały szczegółowo uregulowane w projekcie umowy, stanowiącym

załącznik nr 5 do SIWZ..

W ogłoszeniu powinno by ć: Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Remont dachów

polegający na wymianie płyt eternitowych pokrycia dachowego na płyty warstwowe na czterech budynkach

magazynowych Obwodu Drogowego w Mirosławicach przy ul. Czerńczyckiej 1, gmina Sobótka wraz z utylizacją

płyt eternitowych, w systemie zaprojektuj - wybuduj. 1. Charakterystyka i parametry określające wielkość

budynków: a) powierzchnia 4 dachów magazynów - 604 m2 b) powierzchnia 4 dachów do rozbiórki - 604 m2 c)

kubatura budynków - 2650 m3 d) wysokość - do 5 m e) ilość kondygnacji - 1 f) powierzchnia 4 dachu do

wykonania - 604 m2 w tym: 1. magazyn o pow. 381 m2 2. magazyn o pow. 185 m2 3. magazyn o pow. 32 m2

4. magazyn o pow. 6 m2 Budynki magazynowe są niepodpiwniczone, nieogrzewane. Konstrukcja budynków

mieszana: fundamenty betonowe, ściany z cegieł i bloczków, dach dwuspadowy o konstrukcji stalowej, łaty

drewniane, kryty płytami cementowo-eternitowymi falistymi. Budynki nie są wpisane do rejestru Konserwatora

Zabytków, natomiast są w obszarze konserwatorskim. 2. Zakres robót budowlanych obejmuje przede

wszystkim: a) przygotowanie terenu pod roboty budowlane; b) rozbiórka istniejących dachów magazynów pow.

650 m2; c) demontaŜ instalacji piorunochronnej; d) utylizacja płyt eternitowych ; e) przygotowanie konstrukcji do

montaŜu płyt warstwowych; f) montaŜ płyt dachowych warstwowych z wypełnieniem styropianowym lub PUR o

podobnej izolacyjności w kolorze RAL 9010/9010 lub podobnym o pow. 604 m2, gr. 100 mm; g) montaŜ

obróbek blacharskich dachowych; h) wymiana rynien i rur spustowych z blachy oc; i) montaŜ instalacji

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=12...

2 z 4 2015-08-27 11:55



odgromowej. j) przełoŜenie (demontaŜ oraz ponowy montaŜ) istniejącej instalacji elektrycznej w niŜszych

budynkach magazynowych 3. Wymagania Zamawiającego w zakresie wykonania dokumentacji: a) opracowanie

inwentaryzacji budynku w zakresie niezbędnym do wykonania projektu wykonawczego wykonania nowego

dachu; b) wykonanie dokumentacji wykonawczej montaŜu płyt warstwowych niezbędnej do zgłoszenia robót

budowlanych; c) wykonanie przedmiarów robót z kosztorysu; d) ponadto naleŜy wykonać harmonogram

rzeczowo-finansowy realizacji robót. Dokumentacja powinna zostać sporządzona w 3 egz. 4. Aktualne

uwarunkowania wykonania zamówienia. Budynki magazynowe znajdujące się przy ul. Czerńczyckiej 1 w

Mirosławicach, gmina Sobótka, działka nr 25, stanowią część zabudowań Obwodu Drogowego Starostwa

Powiatowego we Wrocławiu. We wszystkich budynkach istnieje tylko instalacja elektryczna. Budynki nie

posiadają ogrzewania. 5. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został zawarty w Programie Funkcjonalno-

UŜytkowym stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ. 6. Wykonawca udziela Zamawiającemu 36 miesięcznej

gwarancji na wykonane roboty budowlane objęte przedmiotem zamówienia. Bieg terminu gwarancji rozpoczyna

się od dnia końcowego odbioru przedmiotu umowy przez zamawiającego w trybie i na zasadach określonych w

umowie stanowiącej załącznik nr 8 do SIWZ. 7. Informacja na temat podwykonawców. 1) Zamawiający

dopuszcza wykonanie zamówienia poprzez powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom. 2)

Zamawiający nie zastrzega obowiązku osobistego wykonania kluczowych części zamówienia przez

Wykonawcę. 3) W przypadku, gdy Wykonawca zdecyduje się na realizację robót przy udziale

podwykonawcy/ców/ będzie on zobowiązany do wykazania w ofercie zakresu robót jakie realizować będzie

(będą) podwykonawca/cy/. 4) W umowie o roboty budowlane Wykonawca i Zamawiający zapiszą (ustalą)

zakres i wartość robót, które Wykonawca będzie wykonywał siłami własnymi, a które za pomocą

podwykonawców. 5) Wykonawca będzie zobowiązany do zgłoszenia Zamawiającemu projektów umów o

podwykonawstwo i ich ewentualnych zmian. 6) Pozostałe postanowienia dotyczące zasad zawierania umów o

podwykonawstwo, określenie trybu ich uzgodnień, zasad wypłaty wynagrodzenia oraz bezpośredniej wypłaty

wynagrodzenia podwykonawcom, zostały szczegółowo uregulowane w projekcie umowy, stanowiącym

załącznik nr 5 do SIWZ..

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  IV.4.4).

W ogłoszeniu jest:  Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert:

31.08.2015, godzina 11:00, miejsce: Powiat Wrocławski ul. Kościuszki 131 50-440 Wrocław Biuro Obsługi na

parterze..

W ogłoszeniu powinno by ć: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert:

02.09.2015, godzina 11:00, miejsce: Powiat Wrocławski ul. Kościuszki 131 50-440 Wrocław Biuro Obsługi na

parterze..

II.2) Tekst, który nale Ŝy doda ć:

Miejsce, w którym nale Ŝy doda ć tekst:  II.1.4).

Tekst, który nale Ŝy doda ć w ogłoszeniu:  2. Zakres robót budowlanych obejmuje przede wszystkim: j)

przełoŜenie (demontaŜ oraz ponowny montaŜ) istniejącej instalacji elektrycznej w niŜszych budynkach

magazynowych..

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=12...

3 z 4 2015-08-27 11:55



http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=12...

4 z 4 2015-08-27 11:55


